Centuria.

123.

Annus Christi . 1528.

Clementis VII. Pont. 5.

Caroli Imp. V. 10.

Concilium Senense, provinciale gratia &
refere celebratur, Scotia huc usq. satis per-
turbata. Rex amos natus . 16. regni guber-
naculo suscipit. Augustus graicis regis
in Angliam fugit. Inter Caesarem et Gallos
aliquot mensium aduersa fuerit. Gallus ex-
ercitus Neapolim obsiderit, pestilentia de-
pulsus e, ut ex 60000 a nisi quodringenti
redierit. Lutherus in Anabaptistarum secessit,
Saxoniae Dux per philippum Melancthonem
ad populi uitia coercenda, uisitacionem
instituit, ita locum placet. Petrus Dux
Caroli, Carolo sepe Caesari deditit. Ita
etiam Traiectensis Episcopus, omnes scian-
ditiones ad regionem amuerse summo Pontifi-
lice transulit in ius Ducis Brabantiae,
et Comitum Hollandiae, huius q. Caesari erat.
Marcellus Episcopo ius et ditione specialis, amuis

Chronologia

reditus satis ampli. Pomer. nig. no. Ita:
 praesid. Venetoi. maximo. et. Ligures.
 Andreas. Turca. ad. Casare. a. Rege
 Francisco. desicit. Genoa. Gallis. eripit.
 cu. Casaris. gratiam. Alphonso. Vastio.
 et. Antoni. Columna. Casar. Ducibus.
 antea. nauali. bello. captis. vim. u. dimis.
 sis. sibi. lemeruisset. Oblatus. sibi. a. cum.
 by. principatus. magno. modestia. exemplis
 recuperavit. unde. illi. desu. u. maris.
 mole. lucens. dedicauit. Bellio.
 etia. Galliaru. Prireniu. praesedy.
 ad. Casare. transyt. Tiguri. S. Joles.
 nisi. quos. Camer. grauis. sumia. e. s. abse.
 cuta. Belli. metu. ingente. Georgio.
 Sax. Duci. et. Moguntino. Herbipol.
 Bamberg. apud. Hassia. principe.
 et. Saxonie. electore. gllarat. Georgio.
 Cancellario. Georgio. Pacino. prim.
 cipis. sui. sigillo. in. gponendis. literis.

Centuria.

175.

Abey factus gra illoru principu nico
Lumitaten ielatur. Abusus. Quem
Episcopi 100000 millib aureoru redemere.
Nacij tandem falsi parat dedit Antuo,
pia Anno millef. quingentesf. Injef.
Tuo capite pleyg, et in 4 partes dis-
secty. Balthasar Hubnair Ana
Apostaru Doctor Viema Austrie
crenatur.

126.

Chronologia

Annus Christi. 1529.

Clem: Pont: 6.

Carol: V. Imp: ii.

Quinta Augusti pax inter principes Camera
 ei sigilliter. Pecunia redemptionis nomine
 pro Francisco Rege, sui filio Carolo per
 soluitur. Fuit illa uires centena aureo,
 rum millia. Eleonora Cas: soror Francis
 co Rege desponsa, in Galliam deducitur.
 Gord: Spira in principum conuentu ad
 decretum est, ne quidquam in religione
 nouaretur, usq; ad publici concilij defini
 tione. Joannes Sap: Elector, Ernestus
 et Francisus Lureburgenses, alij prin
 cipes qtra protestati sunt, illi ad
 Casarem appellauerunt, Natum est protes
 tantium nomen. go Ferdinandus Rex,
 ut qtra Turcam auxilia impetraret, ita
 uires iussit, ut posset rationem reddere
 et Casari et Deo. Euocauerat Turcam